
Página | de 1 

  

. 11 
e 

A % 

SUPRRINTINDENCIA 
De COMPAÑÍAS Ñofa:: 

Maria ima a, A ¿MCrg 
RESOLUCION No, SC.DIC.C.10, .*/.% Gueciapala Ecuadoy 

   

        

   

    
    

    
   

    
     

    

  
   

Dr. Eduardo Cornejo Calderón." 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA, SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

sentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
'0 del Cantón GUACHAPALA el 20/Agosto/2010, que contienen la constitución 
WOCO CONSTRUCTORA CIA. LTDA.. 

Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2010,272 de 
2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

e las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM.08240 del 14 de julio de 
MAF.DRH.G.2010.0403 de fecha 13 de septiembre del 2010.; 

RESUELVE: 

IMERO.- APROBAR la constitución de la compañía WOCO CONSTRUCTORA CIA. 
poner que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

GUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

le la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
"Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilto principal de 

nscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 

s anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
a publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 

ilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 
rcantit, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del 

O1A del Registro Unico de Contribuyent 

    

   

       

l se.- DADA y firmada en Cuenca, 

      

del, 

Certu qa 
Sis 

  

“ conta   
Á 

4 
a 
vd



7 
€ ad 12 

. Nolaría Primer 
..DE MARGINACIÓN: Yo, Doctora Oliva Torres Cabrera, Notabiachapala Eciados 

Pública Primera del Cantón Guachapala, siento razón que el día 

catorce de diciembre del dos mil diez, tome nota al margen de la 

escritura matriz de Constitución de la Compañía WOCO 

CONSTRUCTORA CIA. LTDA., de la resolución que antecede.DOY FE. 

Guachapala, 17 de agosto del 2011. 

  


